BASHKIA
TIRANE
REPUBLIKA?SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a

Nr. Prot. Tirang, mé__ . .2021
Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik
Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Tirané.
Lénda: Pér procedurén e prokurimit me objekt: “Blerje pellet dhe bruciator”
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a

AdresaRr. “Arben Broci”

Tel/Faks 042376214

E-mail rezidencastudentore@gmail.com

Ueb-fage www.qgytetistudenti.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-15805-12-20-2021
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje pellet dhe bruciator

5. Fondi limit 4 500 000 Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga
nenshkrimi deri ne 31.03.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 31.12.2021 Ora: 12:00

Personi pergjegjes  Evisa Hoxhaj
E-mail evisahoxhaj28@gmail.com
Tel 0699448899

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ANILA SHEHU

Adresa: Rruga: “Arben Broci”, Qyteti Studenti, Tirané, Tel/fax +355 4 2376 214/215/216 www.qytetistudenti.gov.al.




